
 
UHWAŁA NR 85/XLV/2010 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 28 września 2010 r. 

 
 
w sprawie: nieodpłatnego przekazania nieruchomości gruntowej stanowiącej mienie komunalne 

Gminy Boronów 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z  2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 13 ust.2 ustawy z dnia  21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz.651  z późn.zm.) - Rada Gminy w 
Boronowie  uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Województwa Śląskiego nieruchomości 
gruntowej, położonej w  Boronowie, oznaczonej w  ewidencji gruntów numerem działki 5587/453,         
o powierzchni 0.1089 ha, na karcie mapy 2A, obręb Boronów, dla której Sąd Rejonowy w Lublińcu 
prowadzi księgę wieczystą  nr  CZ1L/00047446/0.                 
 

§ 2 
 
Traci moc Uchwała Nr 63/XLIII/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 6 lipca 2010 r. w sprawie 
nieodpłatnego przekazania nieruchomości gruntowej stanowiącej mienie komunalne Gminy Boronów 
na cel publiczny. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 

                                                                                     Przewodniczący 
                                                                        Rady Gminy w Boronowie 

                                                                                                 Roman Czornik 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                       


